
LOSF 2017 metų biudžetas 1

LOSF biudžetas
D. 

meistrišku
mas

Sportas 
visiems

LOSF 
veikla

Viso 2017 Pastabos

PAJAMOS 75 500 7 000 71 670 154 170 
Finansavimas iš biudžeto 75 500 7 000 0 82 500 
Sporto plėtotei 75 500 75 500 tikslinės LKKSRF lėšos

Masiniam sportui 7 000 7 000 tikslinės LKKSRF lėšos

Kitos pajamos 0 0 71 670 71 670 
Mokesčiai iš varžybų organizatorių 0 
LOSF narių mokestis 3 940 3 940 
KKSD lėšos 9 000 9 000 
Lietuvos olimpinio fondo parama 0 Projektas "Išjudink save"

LTOK dotacija 10 000 10 000 lėšos veiklos programoms finansuoti

Tikslinis finansavimas 17 450 17 450 
lėšos media veiklos,sporto vadovo DU, WRE 
finansuoti

Įmonių, privačių asmenų parama ir reklama 15 000 15 000 
Privatūs asmenys 3 500 3 500 
Susigrąžintinos skolos 80 80 
Žemėlapiai ir kiti pardavimai 400 400 
Klubų ir SM dalinis išlaidų apmokėjimas 12 000 12 000 papildomos klubų, SM, SC lėšos rinktinėms

Žurnalo reklama 300 300 
IŠLAIDOS 75 500 7 000 71 670 154 170 
Varžybų vykdymas 0 6 000 5 550 11 550 
LOSF varžybų kontroliavimas 0 200 1 250 1 450 kontroliavimas

Lietuvos čempionatai 1 000 1 000 
Tarptautinė orientavimosi diena 0 Projektas "Išjudink save"

Masinio sporto plėtotei 600 900 1 500 
Šeimų taurė 0 
Festivalis "Sportas visiems" 700 700 dalinis išlaidų dengimas

Lietuvos čempionatų medaliai ir diplomai 4 500 4 500 
Žemėlapių spausdinimas 0 LOSF žemėlapių pakartotinė spauda

Moksleivių, jaunimo sportas 1 000 1 000 JWOC, kitos stovyklų išlaidos

Stacionarių trasų plėtra 1 400 1 400 naujų trasų įrengimas

Pasirengimas ir dalyvavimas IOF varžybose 59 984 0 29 776 89 760 
OS bėgte rinktinė: 24 333 0 17 500 41 833 

suaugusiųjų 14 493 10 000 24 493 
moksleivių ir jaunimo rinktinė 9 840 7 500 17 340 

OSKD rinktinė: 20 261 0 12 276 32 537 
suaugusiųjų 11 962 5 660 17 622 
moksleivių ir jaunimo rinktinė 8 299 6 616 14 915 

OSS rinktinė: 10 871 0 0 10 871 
suaugusiųjų 6 020 6 020 
moksleivių ir jaunimo rinktinė 4 851 4 851 

Orientavimosi takais rinktinė 4 519 0 4 519 
Administracinės išlaidos 15 516 300 17 594 33 410 
Darbuotojų atlyginimai, SODRA, garantinis fondas 12 096 11 932 24 028 

Komunikacijos atstovo DU 4 058 4 058 
Sporto vadovo (iki 2017-02) ir komunikacijos 
scecialistės (nuo 2017-02) DU fondas

Media atstovas 1 500 1 500 
Patalpų nuoma, komunalinės paslaugos 1 920 1 920 
Ryšių paslaugos (tel., internetas) 180 50 230 
Korespondencija, kanceliarinės prekės 300 50 350 
Komandiruotės, transporto išlaidos 0 
Banko mokesčiai 120 40 160 
Kitos sekretoriato išlaidos 900 200 64 1 164 
Kitos išlaidos 0 700 18 750 19 450 
IOF, Sportas visiems, LSFS narystės mokesčiai 2 900 2 900 
WRE, IOF licencijų, čempionatų mokesčiai 13 000 13 000 WRE 1000, WMTBOC- 11000, WTOC- 1000

Reitingų skaičiavimas 350 350 
Dalyvavimas IOF kontrolierių klinikose 300 300 
TV reportažai, žiniasklaida 400 400 800 
Žurnalo leidyba 300 600 900 
Sportinis inventorius 500 500 
LOSF svetainės atnaujinimas 0 

Sportininkų skatinimas 700 700 
Premijos jauniesiems sportininkas už 2013 
(1900Lt)+ 2014 OSKD rinktinei

Įsipareigojimai ir skolos 0 0 0 0 
Skolos darbuotojams ir juridiniams asmenims 0 0 

0 0 0 0 

Patvirtinta LOSF Konferencijoje 2017-02-25


